

## ERIÄVÄMIELIPIDE

En voi yhtyä Pyhäjoen kunnanvaltuuston 18.12.2019.tekemään päätökseen vuoden 2020 talousarvion kohtaan, jossa päätetään varhaiskasvatuksesta / lasten päivähoidosta.

Siitä puuttuu lapselle paras hoitomuoto kokonaan, nimittäin kotihoidon tukeminen. Tätä mieltä on asiantuntijat, että lapsen parashoitopaikka on koti sekä hoitajista, oma äiti.

Tällä politiikalla syrjitään monilapsisia perheitä, jopa pyritään estämään niiden elinmahdollisuus.. Jonka seurauksena on heikko **huoltosuhde / ukkoontuminen** on saatu aikaan vanhusten valtakunta–siis tietoisesti. Kuinka kauan se toimii ?

Ja nyt ”**huudetaan** ” ulkomailta, vieraista kulttuureista, eri tavoille ja arvoille kasvaneita työntekijöitä sillä perusteella, ” että on työvoimapula .”

Lisäksi tämä on epätasa-arvoista, sillä itse kotona lapsensa hoitajatkin maksaa verot, joita käytetään kunnassamme toista miljoonaa euroa / vuosi, laitoshoidon kustannuksiin, joissa on lapsista noin puolet. TS. se toinen puoli maksaa niiden hoitokuluja, jotka laitoksessa hoidetaan ja jäävät itse osattomaksi.

Nyt näyttää tulevan jopa subjektiivinen päivähoito-oikeus, elikkä saa viedä lapsen verorahoilla hoidettavaksi, vaikka molemmat vanhemmat olisi kotona.


Kaikkien muitten ongelmien lisäksi, systeemillä vauhditetaan syrjäseutujen autioitumista, sillä esim Liminkakylällä ei ole yhtään hoitopaikkaa ja on kait mahdoton ajatuksenaki, että esimerkiksi Liminkylän perukoilta–josta on noin neljäkymmentä kilometriä–tuotas aamulla lapsi / lapset tänne ja illalla haettas pois, elikkä 160 km ajeltas autolla.

Ei riitä, että tämä on eriarvoista, vaan tämä on laitonta sillä tasa-arvoinen kohtelu kuuluu kaikille, sillä kaikilla on sama veroprosentti ja mikä ei ole oikeus ja kohtuus, ei voi olla lakikaan.

Ja eikö haja-asutusta tulisi edistää, eikä näivettää, sillä kaikkien, niin ryskätyöntekijän, opettajan, kuin virkamiehen leipä tulee vain ja ainoastaan maaseudun kyliltä. TS.Kaikkien elämä on siitä riippuvaista.

Tämä politiikka on kyllä linjassa muuhun harjoitettuun ja harjoitettavaan politiikkaan,jolla valta, ihmiset, työpaikat kaupät, koulut ym vauhdilla keskitetään ja maaseutu pyritään autioittamaan, elikkä Pyhäjokikin on uljaasti mukana ”KEHITYKSESSÄ”.

Pyhäjoen imagua yritetään nostaa kilpailussa asukkaista, mielestäni tämä on yksi tärkeimmistä tekijöistä myönteisen kuvan luomisessa paikkakunnasta, sillä asuinpaikka pääsääntöisesti valitaan nuorena, jolloin lapset ja niiden hoito on perheessä keskeinen asia. Tämä maa on tuomittu perikatoon, ellemmme pikaisesti muuta politiikkaa lapsi / ihmisystävällisemmäksi, olkaamme tässä isänmaan kohtalon kysymyksessä edellä kävijöitä ja luokaamme olosuhteet Luojan antaman lisääntymiskäskyn toteutumiselle.

  
Pyhäjoella 18.12.2019. Jaakko Jukkola  
Valtuutettu Valitsijayhdistys.